((~~t~~f~:ИИ
~ Опорный университет

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Самарский государственный технический университет»

(ФГБОУ ВО «СамГТУ»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Самара

о распределении часов на консультирование вкр

в целях планирования объема педагогической нагрузки профессорско-преподавательского
состава СамГТУ в учебном году и в соответствии с Положением о выпускной
квалификационной работе обучающихся по образовательным про граммам высшего
образования - про граммам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры
в СамГТУ

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Заведующих выпускающими кафедрами (за исключением кафедр АСА) проверить
сведения о распределении часов на консультирование вкр на 2018/2019 учебный год
согласно приложению 1.

2. Директору АСА Шувалову М.В. предоставить сведения о распределении часов на
консультирование вкр на 2018/2019 учебный год по кафедрам АСА согласно
приложению 2.

3. Дополнения и изменения к приложениям 1,2 предоставить до 18.04.2017 г. в
Учебное управление (каб. 409, Гл. корпус, ул. Молодогвардейская 244)

4. Контроль исполнения данного распоряжения оставляю за собой.

Проректор по учебной работе О.В. Юсупова